

**Tolderlunds Auto ApS**  
**Pedersholmparken 1**  
**3600 Frederikssund**

**CVR-nummer 31269369**

**Årsrapport**  
**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. juli 2021

---

Martin Tolderlund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Tolderlunds Auto ApS  
Pedersholmparken 1  
3600 Frederikssund

Telefon:	47317050
Hjemstedskommune:	Frederikssund
CVR-nummer:	31269369
Regnskabsperiode:	1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Direktion

Martin Tolderlund

### Revisor

Dansk Revision Frederikssund  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Havnegade 4  
3600 Frederikssund

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive autoforretning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har modtaget TDKK 155 i kompensation som følge af omsætningsnedgangen forårsaget af Covid-19.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.



		2020/21	2019/20
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.983.457</b>	<b>4.158</b>
1	Personaleomkostninger	-3.975.934	-3.746
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-118.575	-126
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>888.948</b>	<b>286</b>
2	Finansielle indtægter	5.971	3
3	Finansielle omkostninger	-63.294	-53
	<b>Resultat før skat</b>	<b>831.625</b>	<b>237</b>
4	Skat af årets resultat	-185.550	-54
	<b>Årets resultat</b>	<b>646.075</b>	<b>182</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	646.075	182
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>646.075</b>	<b>182</b>

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	462.293	516
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>462.293</b>	<b>516</b>
	Deposita	153.750	154
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>153.750</b>	<b>154</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>616.043</b>	<b>669</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	4.285.726	5.525
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>4.285.726</b>	<b>5.525</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.295	555
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.976	4
	Andre tilgodehavender	0	6
	Periodeafgrænsningsposter	59.549	74
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>227.820</b>	<b>639</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.331.446</b>	<b>779</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.844.992</b>	<b>6.943</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.461.035</b>	<b>7.612</b>

		2020/21	2019/20
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.934.418	1.288
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.059.418</b>	<b>1.413</b>
	Hensættelser til udskudt skat	42.472	51
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>42.472</b>	<b>51</b>
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	194.172	56
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>194.172</b>	<b>56</b>
	Kreditinstitutter	2.555.011	3.701
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	934.425	559
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1
	Anden gæld	1.344.058	1.553
	Periodeafgrænsningsposter	331.479	278
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.164.973</b>	<b>6.092</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.359.145</b>	<b>6.148</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.461.035</b>	<b>7.612</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

**Egenkapitalopgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	125	1.288	1.413
Årets resultat	0	646	646
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>1.934</b>	<b>2.059</b>

	2020/21	2019/20
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	3.444.941	3.092
Pensioner	372.326	385
Andre omkostninger til social sikring	58.611	82
Øvrige personaleomkostninger	100.057	187
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.975.934</b>	<b>3.746</b>
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 9 beskæftigede (sidste år 8,75).		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	2.216	0
Andre finansielle indtægter	3.755	3
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>5.971</b>	<b>3</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	63.294	52
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>63.294</b>	<b>53</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	194.172	56
Regulering af udskudt skat	-8.607	-2
Regulering af tidligere års skat	-15	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>185.550</b>	<b>54</b>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

	2020/21	2019/20
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## 6 Eventualforpligtelser

Gennem pengeinstitut er der stillet betalingsgarantier på henholdsvis DKK 500.000 og DKK 400.000 til SKAT og Hyundai Bil Import A/S.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Martin JT Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## 7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabets demobiler er finansieret med operationelle leasingkontrakter med en løbetid på 12 måneder. Kontrakterne indfries ved salg af bilerne.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse er opgjort til DKK 165.000.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse har selskabet udstedt virksomhedspant på i alt DKK 2.000.000, der omfatter selskabets debitorer, varelager, driftsmateriel og goodwill m.m.

Til sikkerhed for engagement med Jyske Finans/Hyundai Bil Import A/S er tinglyst virksomhedspant på DKK 5.000.000. Virksomhedspantet omfatter motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret.

## 9 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttfortjenesten for 2020/2021 indregnet Covid-19 kompensation fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 155.
